
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. C81088X

na stavební práce pod názvem:

„Dodávka a montáž PVC oken a dveří v Trhových Svinech, na pozemku č.st. 812“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. Sb.,
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Trhové Sviny
Se sídlem: Žižkovo náměstí 32, TRHOVÉ SVINY
IČ: 00245551
Zastoupeno: Mgr. Věrou Korčakovou, starostkou
Bankovní spojení:

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“

1.2 Zhotovitel: Window Holding a.s.

IČ: 28436024
DIČ: CZ28436024
Sídlo: Hlavní 456, Lázně Toušeň
Telefon:
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Č. účtu:
Zastoupený:

v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “

1.3 Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1.1 a 1.2 prohlašují, že jsou
oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba
podpisu jiné osoby.

2. Předmět dodatku smlouvy

2.1. V závislosti na zaměření oken a požadavku objednatele došlo k změně rozměrů a

členění některých prvků. Na základě těchto změn došlo k vypracování nové nabídky č.

C153890B ze dne 7.10.2019, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



 
3. Cena dodatku smlouvy 

3.1. S ohledem na změnu rozměrů a členění prvků se cena díla mění takto: 

Původní cena bez DPH 111 916,00 Kč 

se snižuje o rozdíl  - 14 079,36  Kč 

Nová cena bez DPH  97 836,64 Kč 

 

 
4. Termín dokončení díla 

4.1 S ohledem na posun ostatních prací v budově prováděných objednatelem se mění 

termín realizace do 30.11.2019. 

 

5. Ostatní ujednání 

4.1.  Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

 

6. Tento dodatek smlouvy byl schválen usnesením rady města Trhové Sviny 
č.  …………….ze dne……………………….. 

 

 
 
 
V Trhových Svinech dne           V Lázních Toušeni dne  
 
 
 
 
 
……………………………….. ……   ……………………………………….. 
 
Město Trhové Sviny                                                Window Holding a.s. 
Mgr. Věra Korčaková, starostka    Karel Pošvář 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


